
価格改定のおしらせ

　いつも河童ラーメン本舗をご利用頂きまして誠にありがとうございます。
日頃よりお客様のご期待に添うべく、経営の合理化、省力化を図り、生産コストの抑制に
努めてまいりました。しかしながら、原材料価格の高騰や光熱費、人件費、配送費、包材費
などの上昇、および為替変動の影響を受け、慎重に検討した結果、商品の質を維持・向上
し、安定供給を図るため、2023 年 4月 1日（土）より、一部商品の価格改定をさせて頂く
ことと致しました。苦渋の決断となりましたことを、何卒お汲み取りのうえ、ご容赦賜り
ますようお願い申し上げます。

ご好評を頂いております河童ラーメンの三大サービス「替え玉 1玉無料」「キムチ食べ放
題」「にんにく食べ放題」につきましては、変わらずご提供させて頂きますので引き続きご
利用くださいませ。

価値ある商品提供を第一に優先し、お客様に満足していただけるよう努力し続けて参り
ます。今後とも河童ラーメン本舗を何卒よろしくお願い申し上げます。

河童ラーメン本舗　代表取締役社長　米岡 潤

■価格改定日■ 

            2023 年 4月 1日＜土＞

ラーメン及びその他メニュー　
単品で本体価格18～ 45円の値上げとなります。

河童ラーメン

4月1日より

商品名 本体価格 消費税額 販売価格

772.7 円

800 円

77.3 円

80 円

850 円

880 円

27.3 円
値上げ

（税込）

2022年3月28日 (火 )


