

価格改定のおしらせ

いつも河童ラーメン本舗をご利用頂きまして誠にありがとうございます。

日頃よりお客様のご期待に添うべく、経営の合理化、省力化を図り、生産コストの抑制に努めてまいりました。しかしながら、原材料価格の高騰や光熱費、人件費、配送費、包材費などの上昇、および為替変動の影響を受け、慎重に検討した結果、商品の質を維持・向上し、安定供給を図るため、2023年4月1日(土)より、一部商品の価格改定をさせて頂くことと致しました。苦渋の決断となりましたことを、何卒お汲み取りのうえ、ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

ご好評を頂いております河童ラーメンの三大サービス「替え玉 I 玉無料」「キムチ食べ放題」「にんにく食べ放題」につきましては、変わらずご提供させて頂きますので引き続きご利用くださいませ。

価値ある商品提供を第一に優先し、お客様に満足していただけるよう努力し続けて参ります。今後とも河童ラーメン本舗を何卒よろしくお願い申し上げます。

河童ラーメン本舗 代表取締役社長 米岡 潤

■価格改定日■

2023年4月1日<土>

商品名	本体価格	消費税額	販売価格(税込)
河童ラーメン	772.7 円	77.3 円	850 円
	→ 27.3 円 値上げ	\downarrow	<u> </u>
4月1日より	800 円	80 円	880 円

ラーメン及びその他メニュー 単品で本体価格 18 ~ 45 円の値上げとなります。